
GRADUATORIA DEFINITIVA 
per selezione esperti interni Progettista e Collaudatore

 PON-FSER   Progetto “Laboratori Innovativi”
Sottoazione  10.8.1.B1 - CUP H68G17000090007
Sottoazione  10.8.1.B2 - CUP H68G17000010007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione interna  prot. n 2392/C14 del 18/05/2018;
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dei curriculum vitae prot. n. 2546/C14 del 28/05/2018 relativo

all’avviso sopra  citato;
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 2561/C14 del 29/05/2018 pubblicata all’albo on-line dell’Istituto dal

29/05/2018/2018 al 13/06/2018;
CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non sono intervenuti ricorsi;

DETERMINA

La validità della seguente graduatoria definitiva alla quale seguirà lettera formale di incarico agli aventi diritto:

PROGETTISTA

SOTTOAZIONE Esperto punt

10.8.1.B1 ZUALDI  MICHELE 35
10.8.1.B2 ZUALDI MICHELE 35

COLLAUDATORE

SOTTOAZIONE Esperto punt

10.8.1.B1 ISACCHI  MICHELE 50
10.8.1.B2 ISACCHI MICHELE 50

                 Il Dirigente Scolastico
  (Prof. Claudio Tomoli)

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002774 - 13/06/2018 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


		2018-06-13T07:59:40+0200
	TOMOLI CLAUDIO




